“g——

biiiii N
CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 2 # j’ OGGETTO: Storno dal fondo di riserva al Cap. 1015.1

Data 3 0 DL 204

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 200... Competenze
Capitolo spese per S) 10 YY) 3 j;//{(}

Funz., Serv. Interv.

Addi v{%/ /7 f;o W}EONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Dirigent

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita Wﬁile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, i .if.l; QN} *j e;‘i@i‘g

Per ’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

11 Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di ¢ pegetto sotto il profilo della sua
legittimita. ;




IL SINDACO

Considerato che Iattiviti amministrativa del Sindaco e dell’Esecutivo prevede
anche l'ospitalitd a persone di riguardo, colazioni di lavoro, I"organizzazione di
cerimonie, omaggi ecc;

Che il capitolo di competenza non presenta la opportuna disponibilita;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visti 1 pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolaritd tecnica e
contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto I'art. 41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi
'indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a
competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra

quelle indicate nell’art. 15 della L. R. n. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra
nella competenza sindacale;

DETERMINA

Di stornare, per le premesse fatte, la somma di €. 5.000,00 dal Cap. 2110 -Fondo di
Riserva-al Cap. 1015.1Funz. 01 Serv. 01 Int. 03




I sottoseritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo

Pretorioﬁ\i ..... JA0E 80 finoal b4 BRI per quindici giorni consecutivi.
\‘\ »
Ragusa. i .8 1L.OIC. Z000....... |
\\ . MESSO COMUNALE
\ iL. MES:‘SQ NG:HFICATQ
N (Licitra Giovannl)

\\ﬁ.

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, Ia determinazione & stata tfasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai’ S{%Si del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

R ... 3L IE 00\ g
AN /)fé;%i%TAgg)QﬁNERALE
N j}!‘f FUNZ!GNAMQ G'S:
N ot {GHISERRE IUrAIO) ..
\ /
N
It sottoscritto messo comunale attesta che copfh\giella presente determinazione € rimasta affissa all’ Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 3{‘ A0 al o 3 BN D0
Ragusa, li cooocevceeciiieae / \\
~_ L MESSO COMUNALE
\
/ 000 PR OO
,,f N
AN

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

s \

Vista I’ Attestazione del mﬁﬁ/so comunale, certifico che la presente determﬁgi\ione, & stata affissa all’Albo
a

Pretorio di questo ff)mi%]i’dll iorno.... 3. 1.UIL.. 2040..... ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal “ ........... senza opposizione.
ff‘:.f
Ragusa, li oot ‘\
/ __
/ IL SEGRETARIO GENERALE
/
// ........................................................ 1-"‘-;\: .....
CITTAY

Per Copia conforme da senvirs 28

£ L
Q%%§L§$§~ _§§W§ %g%%%&,“%% aaaaaa %_%



